
UCHWAŁA NR II/10/14
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia 15 grudnia 2014 r.

w sprawie wyboru przewodniczących stałych Komisji Rady Miejskiej w Trzebnicy

Na podstawie art. 18a ust. 1 i art.21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r. poz 594 ze zmianami) oraz §15 ust. 2 i §20 ust. 2 uchwały Nr VI/102/03 Rady Miasta 
i Gminy Trzebnica z dnia 26 marca 2003 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Trzebnica,  Rada Miejska 
w Trzebnicy uchwala, co następuje : 

§ 1. Wybrać na funkcję przewodniczących stałych Komisji następujące osoby: 

Andrzej Łoposzko  - Komisja Rewizyjna; 

Barbara Trelińska  - Komisja ds. rolnictwa; 

Jan Zielonka  - Komisja ds. budżetu i rozwoju gospodarczego; 

Janusz Pancerz  - Komisja ds. gospodarki i ochrony środowiska; 

Marek Koliński  - Komisja ds. obywatelskich, samorządu, porządku publicznego, opieki społecznej 
i zdrowia; 

Maria Ciepluch  - Komisja ds. oświaty, kultury, sportu, turystyki, rekreacji, młodzieży i współpracy 
międzynarodowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu Rady Miejskiej w Trzebnicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy 

Mateusz Stanisz

Id: BLOLP-XWOZQ-UWGQK-LRBGL-LAVPB. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
Zgodnie z zapisami Statutu Rada, na wniosek radnych, jest zobowiązana wybrać ze swojego grona 
przewodniczących Komisji stałych, którzy zapewnią sprawne funkcjonowanie Komisji i będą zajmować się 
organizacją ich pracy.

Id: BLOLP-XWOZQ-UWGQK-LRBGL-LAVPB. Uchwalony Strona 1




